
2023年10月30日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

清算公告
永康市五星幼儿园办学许可证号

（教民 233078460200188 号），统一社会
信用代码 52330784MJ9696066K。根
据《民办教育促进法》及章程规定，于
2022 年 12 月 30 日上午 9 时召开理事会
会议，会议决定终止办学，成立财务清算
小组。请各债权人自本公告之日起 45
天内，凭有效证据向本组织清算组申报
债权，逾期不报视为自动放弃。地址：永
康市九铃西路1003-1号2-3楼。

联系电话:13967911526应老师
永康市五星幼儿园清算组

2023年10月8日

招租公告
永康市东城街道东库房屋招租项

目，分二个标项招租：1.九铃中路 2050
号建筑面积约 4500㎡；2.九铃中路东库
路口 11 间店面公开招租。报名时间：
2023 年 10 月 30 日至 11 月 3 日 17 时止

（双休日除外）。报名地点：永康市五金
北路283号三楼。

电话：0579-87131823
永康市东城街道东库股份经济合作社

2023年10月30日

搬迁公告
全市纳税人缴费人：

根据工作需要，国家税务总局永康
市税务局古山税务所（含办税服务厅）
于 2023 年 10 月 30 日搬迁至古山镇便
民服务中心四楼办公。具体地址：古山
镇迎宾大道6号。

因搬迁给您带来的不变，敬请谅解。
特此公告。

国家税务局总局永康市税务局
2023年10月28日

招标公告
永康市华丰菜场自产自销区公厕

需进行改造，现向社会公开招标，有意

者请报名。报名时间：2023 年 10 月 29

日 9 时—2023 年 10 月 31 日 16 时（上午

9:00-11:30，下午1:30-4:30）。

联系人：邵先生13506795770

周先生13758970906

永康市华丰菜场管理处
2023年10月28日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
城西新区花川路 146 号厂房整体出租，占地
3170㎡，电话：13806770741，670741

厂房出租
花街西大道 1318 号内有 810㎡厂房出租，交
通方便，出路好。联系：王 13506598501，

698501
总部办公楼出租

总部中心金鼎大厦 17 楼，有办公楼 300㎡出

租，租金面议。联系电话：15858956425（杨）

厂房出租
烈 桥 小 微 园 1-6 层 共 7175 ㎡ 。

15988539639

厂房出租
芝 英 六 村 工 业 区 800㎡。 13605892568，

692568

声 明
徐雀凤遗失2006年12月29日由金华市人事
局制发的中级专业技术资格证书，声明作废。

因杨溪水库原水管道改造，须对南山、芝英两座水厂供水区域实行低压供水，

低压供水开始时间 2023 年 10 月 30 日 17 时，预计恢复时间 2023 年 11 月 1 日 17

时，请用户互相转告，并尽量做好低压供水期间的储水准备。如施工提前完成，将

及时恢复供水，不再另行通知。施工期间及恢复正常供水后可能会造成水质水压

波动。如有疑问请拨打供水服务热线：88020000、市府网：290000（钱江水务），

87441164，市府网：390013（芝英水厂）咨询。

永康市水务局

2023年10月30日

低压供水通知

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖
方式出让工业用地永康市唐先镇上洋山小微企业园（一期）1#、5#、6#、
10#、11#厂房地块。1#厂房地块出让面积为1890㎡，地上建筑面积≤
7886.64㎡；5#厂房地块出让面积为837㎡，地上建筑面积≤3540.18㎡；
6#厂房地块出让面积为 1080㎡，地上建筑面积≤4506.5㎡；10#、11#

厂房地块出让面积各为 1026㎡，地上建筑面积≤4281.34㎡。本次
拍卖报名时间：2023 年 10 月 20 日 16:00 至 2023 年 11 月 13 日 16:
00（竞买保证金缴纳截止时间为2023年11月13日16:00）。本次拍
卖时间为：2023年11月14日。拍卖地块带建筑方案出让，规划设计
指标和建设条件详见《永康市唐先镇上洋山小微企业园（一期）用地
红线图及规划设计条件（调整）》和《永康市唐先镇上洋山小微企业园
建设工程建筑方案》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网址：
https://www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前办理
CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台申请
报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号主
楼4楼1405室）。

联系人：卢女士
咨询电话：0579-87174812
咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局
2023年10月24日


